
001 |RO 22 0247332M | |DA37D854 | 28.08 19:01:23 |
002 |RO 22 0247211M | |DA48FA58 | 28.08 19:01:30 |
003 |RO 22 0019571M | |DA48F6D3 | 28.08 19:01:37 |
004 |RO 22 0019587M | |DA48FA81 | 28.08 19:01:45 |
005 |RO 22 0247303M | |DA48F6DC | 28.08 19:01:52 |
006 |RO 22 0247335M | |DA48F92B | 28.08 19:01:57 |
007 |RO 22 3020612M | |DA48F700 | 28.08 19:02:03 |
008 |RO 22 0247226M | |DA48FA90 | 28.08 19:02:09 |
009 |RO 22 0247256M | |DA37D810 | 28.08 19:02:14 |
010 |RO 22 0247307M | |DA48FA89 | 28.08 19:02:18 |
011 |RO 22 0247339M | |DA37D7BD | 28.08 19:02:24 |
012 |RO 22 0269445M | |DA37D7EE | 28.08 19:02:31 |
013 |RO 22 0247257M | |DA37D830 | 28.08 19:02:41 |
014 |RO 22 0247348M | |DA48F82D | 28.08 19:02:43 |
015 |RO 22 0247278M | |DA37D737 | 28.08 19:02:49 |
016 |RO 22 0019583M | |DA48FAA8 | 28.08 19:02:59 |
017 |RO 22 0019545M | |DA48F910 | 28.08 19:03:08 |
018 |RO 22 0247330M | |DA48FA9D | 28.08 19:03:12 |
019 |RO 22 2023282M | |DA48F809 | 28.08 19:03:22 |
020 |RO 22 0247334M | |DA48F7CB | 28.08 19:03:43 |
021 |RO 22 0247403M | |DA48FA99 | 28.08 19:03:47 |
022 |RO 22 0019693M | |DA37D79D | 28.08 19:03:53 |
023 |RO 22 0019556M | |DA48FA7C | 28.08 19:03:59 |
024 |RO 22 0019673M | |DA48FAA5 | 28.08 19:04:06 |
025 |RO 22 0019564M | |DA48F7B2 | 28.08 19:04:19 |
026 |RO 22 2023276M | |DA37D82D | 28.08 19:04:27 |
027 |RO 22 0247319M | |DA48FA54 | 28.08 19:04:34 |
028 |RO 22 0247306M | |DA48F6CC | 28.08 19:04:41 |
029 |RO 22 0247322M | |DA37D860 | 28.08 19:04:47 |
030 |RO 22 0247340M | |DA48FA64 | 28.08 19:04:54 |
031 |RO 22 0247302M | |DA48FA69 | 28.08 19:05:00 |
032 |RO 22 0019594M | |DA48F7AC | 28.08 19:05:06 |
033 |RO 22 0019607M | |DA48F952 | 28.08 19:05:13 |
034 |RO 22 0247312M | |DA48FA68 | 28.08 19:05:21 |
035 |RO 22 3020608M | |DA48F6ED | 28.08 19:05:26 |
036 |RO 22 0019433M | |DA37D851 | 28.08 19:05:32 |
037 |RO 22 2023279M | |DA37D4F3 | 28.08 19:05:38 |
038 |RO 22 0019603M | |DA48F813 | 28.08 19:05:45 |
039 |RO 22 0019548M | |DA48FA95 | 28.08 19:05:50 |
040 |RO 22 0019568M | |DA48FA61 | 28.08 19:05:58 |

FISA PORUMBEI IMBARCATI 29.08.2022 05:05

Concurs : Tecuci Loc lansare : Tecuci

Cod columbofil : 747185 Columbofil : TUCULEANU RAZVAN
Latitudine : 44° 27" 37.5' N Longitudine : 25° 58" 23.9' E

Ceas Atomic : 28.08.2022 19:01:13 GPS
Ceas Porumbei : 28.08.2022 19:01:13 +0
Sincronizare : 28.08.2022 19:01:13 GPS +3h
Por. imbarcati : 131
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041 |RO 22 0019584M | |DA48FA86 | 28.08 19:06:04 |
042 |RO 22 0247294M | |DA48F7F3 | 28.08 19:06:09 |
043 |RO 22 3020605M | |DA48FA6C | 28.08 19:06:15 |
044 |RO 22 0247291M | |DA48F765 | 28.08 19:06:19 |
045 |RO 22 0019425M | |DA48FA72 | 28.08 19:06:25 |
046 |RO 22 3020602M | |DA48F7E1 | 28.08 19:06:34 |
047 |RO 22 0247244M | |DA48F99A | 28.08 19:06:40 |
048 |RO 22 0247238M | |DA48FA9E | 28.08 19:06:51 |
049 |RO 22 0019549M | |DA37D7C1 | 28.08 19:07:02 |
050 |RO 22 0269405M | |DA37D740 | 28.08 19:07:14 |
051 |RO 22 0247236M | |DA37D6E7 | 28.08 19:07:25 |
052 |RO 22 0247344M | |DA48F882 | 28.08 19:07:35 |
053 |RO 22 0019532M | |DA37D6BC | 28.08 19:07:44 |
054 |RO 22 0247273M | |DA37D7E7 | 28.08 19:07:51 |
055 |RO 22 0019582M | |DA37D6D3 | 28.08 19:07:58 |
056 |RO 22 0019511M | |DA48FAA4 | 28.08 19:08:05 |
057 |RO 22 0269446M | |DA37D6CE | 28.08 19:08:12 |
058 |RO 22 0269454M | |DA48F790 | 28.08 19:08:18 |
059 |RO 22 0019576M | |DA37D6DD | 28.08 19:08:25 |
060 |RO 22 0019526M | |DA48F88E | 28.08 19:08:33 |
061 |RO 22 0247262M | |DA37D547 | 28.08 19:08:47 |
062 |RO 22 2023274M | |DA48F93F | 28.08 19:08:51 |
063 |RO 22 0019699M | |DA48FA4D | 28.08 19:09:03 |
064 |RO 22 0019572M | |DA48F75E | 28.08 19:09:07 |
065 |RO 22 0247327M | |DA37D756 | 28.08 19:09:15 |
066 |RO 22 0247311M | |DA48FA56 | 28.08 19:09:17 |
067 |RO 22 0247292M | |DA48FA59 | 28.08 19:09:26 |
068 |RO 22 0247266M | |DA48FA96 | 28.08 19:09:29 |
069 |RO 22 0247289M | |DA48FA5D | 28.08 19:09:38 |
070 |RO 22 0019605M | |DA48FA55 | 28.08 19:09:41 |
071 |RO 22 0247362M | |DA37D7E6 | 28.08 19:09:53 |
072 |RO 22 2023281M | |DA48F812 | 28.08 19:09:56 |
073 |RO 22 0247290M | |DA48F87C | 28.08 19:10:04 |
074 |RO 22 0247234M | |DA37D7D8 | 28.08 19:10:07 |
075 |RO 22 0019533M | |DA37D7F2 | 28.08 19:10:18 |
076 |RO 22 0019530M | |DA37D5A6 | 28.08 19:10:20 |
077 |RO 22 0247342M | |DA48FA7E | 28.08 19:10:29 |
078 |RO 22 0019574M | |DA37D79A | 28.08 19:10:33 |
079 |RO 22 0247228M | |DA48F88A | 28.08 19:10:49 |
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080 |RO 22 0247229M | |DA48F6F2 | 28.08 19:10:51 |
081 |RO 22 0247288M | |DA37D5CA | 28.08 19:11:02 |
082 |RO 22 0247354M | |DA37D6C0 | 28.08 19:11:05 |
083 |RO 22 0247298M | |DA48FA8B | 28.08 19:11:12 |
084 |RO 22 0019492M | |DA48F6E3 | 28.08 19:11:17 |
085 |RO 22 0247337M | |DA48F843 | 28.08 19:11:25 |
086 |RO 22 0019562M | |DA37D743 | 28.08 19:11:29 |
087 |RO 22 2023271M | |DA48FA5A | 28.08 19:11:38 |
088 |RO 22 0247328M | |DA48F779 | 28.08 19:11:41 |
089 |RO 22 0019541M | |DA48FA92 | 28.08 19:11:51 |
090 |RO 22 0019581M | |DA48FA8C | 28.08 19:11:55 |
091 |RO 22 0247287M | |DA37D747 | 28.08 19:12:05 |
092 |RO 22 0247326M | |DA48F7D8 | 28.08 19:12:08 |
093 |RO 22 0019557M | |DA48F808 | 28.08 19:12:17 |
094 |RO 22 0019558M | |DA37D708 | 28.08 19:12:21 |
095 |RO 22 0247267M | |DA48F839 | 28.08 19:12:26 |
096 |RO 22 0247343M | |DA48F921 | 28.08 19:12:37 |
097 |RO 22 0247284M | |DA48F820 | 28.08 19:12:43 |
098 |RO 22 0247293M | |DA48F7B3 | 28.08 19:12:48 |
099 |RO 22 0247237M | |DA48FA9A | 28.08 19:12:55 |
100 |RO 22 0019554M | |DA48FA91 | 28.08 19:13:00 |
101 |RO 22 0247333M | |DA37D725 | 28.08 19:13:07 |
102 |RO 22 0247331M | |DA48FA94 | 28.08 19:13:12 |
103 |RO 22 0247304M | |DA48FA9C | 28.08 19:13:17 |
104 |RO 22 0247323M | |DA37D6D2 | 28.08 19:13:24 |
105 |RO 22 0247353M | |DA48FAA6 | 28.08 19:13:28 |
106 |RO 22 0019598M | |DA48FA8D | 28.08 19:13:34 |
107 |RO 22 0019430M | |DA37D71D | 28.08 19:13:41 |
108 |RO 22 0019567M | |DA37D4EC | 28.08 19:13:47 |
109 |RO 22 0247346M | |DA48FA85 | 28.08 19:13:53 |
110 |RO 22 0247345M | |DA37D6DF | 28.08 19:14:03 |
111 |RO 22 0019592M | |DA48F6DA | 28.08 19:14:08 |
112 |RO 22 0019547M | |DA48F8E2 | 28.08 19:14:15 |
113 |RO 22 0019563M | |DA37D821 | 28.08 19:14:21 |
114 |RO 22 0247338M | |DA48FA9F | 28.08 19:14:35 |
115 |RO 22 0247347M | |DA48F96F | 28.08 19:14:48 |
116 |RO 22 0247263M | |DA48FA88 | 28.08 19:14:55 |
117 |RO 22 0019586M | |DA37D7E8 | 28.08 19:15:02 |
118 |RO 22 0247325M | |DA37D798 | 28.08 19:15:07 |
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119 |RO 22 0247276M | |DA37D78C | 28.08 19:15:13 |
120 |RO 22 0247241M | |DA37D72E | 28.08 19:15:18 |
121 |RO 22 0247318M | |DA37D7AF | 28.08 19:15:24 |
122 |RO 22 0247230M | |DA48FA6E | 28.08 19:15:30 |
123 |RO 22 0247279M | |DA48F7D6 | 28.08 19:15:35 |
124 |RO 22 0019468M | |DA48F82A | 28.08 19:15:42 |
125 |RO 22 3020606M | |DA37D751 | 28.08 19:15:48 |
126 |RO 22 0247320M | |DA48F793 | 28.08 19:15:54 |
127 |RO 22 0247317M | |DA48FA7F | 28.08 19:16:00 |
128 |RO 22 0019692M | |DA48FAAC | 28.08 19:16:05 |
129 |RO 22 0019570M | |DA37D6F8 | 28.08 19:16:11 |
130 |RO 22 0247308M | |DA48FA93 | 28.08 19:16:18 |
131 |RO 22 0269442M | |DA37D760 | 28.08 19:16:24 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare
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